

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۰ فیبروری ۲۰۱۸

عربستان سعودی و تأسیس مراکز علمی در شمال افغانستان

جمعه- ۲۰ دلو ۱۳۹۶- کابل: تا حال حکم عام بر این بوده که با ساختن یک مرکز علمی، اعم از مکتب و یا دانشگاه، درب ده ها زندان را می شود مسدود ساخت، مگر آنچه در افغانستان می خواهد اتفاق افتد، عکس آن بوده، با صراحت می توان گفت با ساختن چند دانشگاه نه تنها درب هیچ زندانی مسدود نخواهد شد، بلکه تمام کشور به زندانی مبدل خواهد گردید که در آن اعدام و اعمال شاقه، همه روزه اتفاق خواهد افتاد. زیرا:

در پهلوی خبرهای سرچوک منابع مطلع نیز گاهی آرام و زمانی هم با صدای بلند زمزمه و فریاد می زنند، که عربستان سعودی تصمیم دارد با مصرف حدود نیم میلیارد دلار، چند دانشگاه تراز اول در شمال افغانستان احداث نماید. چنین خبری با آن که خودش به ذات خود شوک آور و ترسناک است، وقتی بوی فاجعه از آن استشمام می شود که خبر را به صورت کامل تعقیب نمائیم.

در دوام خبر می آید که عربستان سعودی مصمم است تا جهت اداره، سرپرستی و تعیین خط مشی و سیاسی این دانشگاه ها، "گلبدین" را به حیث نماینده با صلاحیت خود تعیین نموده، حتا به دولت دست نشانده در افغانستان هم اجازه و صلاحیت کنترل آن مؤسسات تحصیلی و علمی را ندهد.

شنیدن چنین خبری که "گلبدین کابل سوز" بیاید در افغانستان بر چند دانشگاه نظارت عام و تام داشته باشد، بدون کمترین تبصره ای به شنونده و خواننده می فهماند که در اسرع وقت، یعنی قبل از آن که محصلانی از آن مراکز تعلیمی فارغ شوند، محصلان آنجا به پیروی از الگوی اعتقادی شان دست به ماشه برده، تعهد شان را به ارتجاع و امپریالیسم با کشتن فرزندان خلق از تبار "سیدال" ها، "فیض" ها، "مینا" ها، "رهبر" ها و هزاران جانباز دیگر به اثبات می رسانند. افتتاح چنین مراکزی در کنار سه هزار مدرسه مذهبی در شمال و انتقال هزاران جهادطلب و داعش در منطقه، از دور فریاد می زند که امپریالیسم امریکا و شرکاء خواب بس دهشتناکی برای مردم افغانستان و همسایه های شمالی آن دیده اند. آنها می خواهند بدین وسیله شمال افغانستان را به مراکز تربیت تروریست های اسلامی از قماش "گلبدین" تبدیل نمایند، یعنی کسانی که جهت رسیدن به اهداف باداران شان، از ناموس مادرشان بگذرند- کسی عصبانی نشود وقتی وطن را مادر گویند، زیر پای کردن نوامیس ملی و میهنی به خودی خود به معنای زیر پای کردن ناموس مادر است. -

این که چنین پروژه ضد انسانی و ضد ملی تا چه حدودی می تواند موفقیت کسب نماید، بر می گردد به این که من و تو و دیگران نسبت به چنین پروژه هائی چه عکس العملی نشان می دهیم؟ آیا حاضریم از نوامیس ملی دفاع نمائیم و یا نه؟ برای ما مردم و وطن ارزش دارد و یا تعلق به این و یا آن حزب و یا قوم و زبان؟ هرگاه وظایف مان را درست درک نموده و در مقابل چنین تصامیمی شجاعانه پای پیش گذاشته، به دولت دست نشانده و حامیانش در شرق و غرب تفهیم نمائیم که این وطن صاحب دارد و نمی گذارد تا این "گلستان اقوام" به ویرانه ای مبدل گردد که در آنجا تنها صدای جغد به گوش می رسد، در غیر آن به گواهی تاریخ چنان روز های بدی در انتظار نسل های امروز و فردای ماست، که وضعیت کنونی در مقایسه با آن، کمتر از بهشت برین نباشد.

دیده شود چه می شود!!